
  

Zápis č.6/2009 
z mimořádného zasedání Zastupitelstva obce Klokočná 
konaného dne 28.9.2009 v 20.00 hod na OÚ Klokočná 

 
 
Přítomni:     Mgr.Bártek, Bašta, Černý, Ing.Kobera, Krčmář, Kukla, Šebek, Tesárek,  
                         
Omluveni:       Mládek  
 
Hosté:              1     
 
1. Zahájení 
Zasedání Obecního zastupitelstva obce Klokočná zahájil místostarosta Mgr.František Bártek. 
Zasedání bylo zahájeno v 20.05 hod. Přivítal všechny přítomné a předal řízení starostovi obce. 
 
2. Schválení programu 
Starosta seznámil členy Obecního zastupitelstva i všechny přítomné s návrhem  programu 
řádného zasedání: 

1.   Zahájení  
2.   Schválení programu  
3.   Volba komisí  
4.   Schválení změny v zadání Územního plánu Klokočná 
5.   Schválení úprav rozpočtu číslo 3 (viz příloha) 
6.   Diskuse, různé  
7.   Schválení usnesení  
8.   Závěr 

 
Hlasy: pro 8    proti 0    zdrželi se 0    nepřítomno 1 
Program byl schválen. 
 
3. Volba komisí 
Zapisovatelem byl navržen Jindřich Krčmář 
Hlasy: pro 8  proti 0   zdržel se 0    nepřítomno  1  
Návrh byl schválen 
 
Ověřovateli zápisu byli navrženi: Mgr.Bártek, Ing.Kobera,      
Hlasy: pro 8   proti 0   zdržel se 0    nepřítomno 1 
Návrh byl schválen 
    
Členy komise pro přípravu usnesení byli navrženi:  Šebek, Bašta, Kukla 
Hlasy: pro 8   proti  0   zdržel se  0   nepřítomno 1 
Návrh byl schválen 
 
4. Schválení změny v zadání Územního plánu Klokočná 
Návrh předložil místostarosta obce Mgr. František Bártek 
Hlasy: pro 8   proti 0   zdržel se 0   nepřítomno 1 
Změna v zadání Územního plánu Klokočná byla schválena 
 
5. Schválení úprav rozpočtu číslo 3 



  

Návrh Rozpočtového opatření číslo 3 předložil předseda finančního výboru Ing. Pavel Kobera 
Hlasy: pro 8   proti 0   zdržel se 0   nepřítomno 1 
Návrh rozpočtového opatření číslo 3 schválen 
 
6. Diskuze, různé 
  
7. Schválení usnesení 
Návrh: Zastupitelstvo obce Klokočná na svém mimořádném zasedání dne 28.9.2009 
schválilo usnesení v tomto znění 
 
U - 23/09 Obecní zastupitelstvo ruší poslední odstavec bodu d), čl. ll. schváleného 

          zadání Územního plánu Klokočná a nahrazuje ho následujícím zněním: 
 
Územní plán vymezí zastavěné území a zastavitelné plochy. V zastavěném 
území a zastavitelných plochách budou navrženy regulativy funkčního využití 
území, regulativy míry využití území, výškové limity (tj. maximální výška 
zástavby, maximální zastavitelnost území, druh staveb, minimální plochy 
jednotlivých stavebních parcel, typ střech, případně jejich barvy). 
V nezastavěném území bude stanoven jeho režim.   

 
U – 24/9 Obecní zastupitelstvo schvaluje Rozpočtové opatření číslo 3 (příloha č.1) 
 
Hlasy: pro 8   proti 0   zdržel se 0   nepřítomen 1 
Usnesení mimořádného zasedání zastupitelstva obce Klokočná bylo schváleno 
 
8. Závěr 
Starosta obce Otakar Šebek ukončil mimořádné zasedání Obecního zastupitelstva obce 
Klokočná ve 20.40 hod. 
 

 
 
        
 
                  Otakar Šebek 
                    starosta 
 
 
Zapisovatel:  
 
Jindřich Krčmář  
 
 
Ověřovatelé zápisu: 
 
Mgr.František Bártek 
 
Ing.Pavel Kobera 
 


